
  
  

  
  

COORDINADORES PROGRAMA DE MOVILIDAD SICUE (4/04/2022) 

 
TITULACIÓN 

 
NOMBRE COORDINADOR/A 

 
TELÉFONO 

 
E-MAIL 

Grado en Ingeniería 
Eléctrica 

D. Pedro José Zorzano Santamaría 
 

941 299 482 
 

pedrojose.zorzano@unirioja.es 
 

Grado en Ingeniería 
Electrónica Industrial y 
Automática 

D. Javier Esteban Vicuña Martínez 941 299 484 javier.vicuna@unirioja.es 
 

Grado en Ingeniería 
Mecánica 

D. Esteban Fraile García 941 299 231 esteban.fraile@unirioja.es  
 
 

Grado de Ingeniería 
Agrícola 

D. Alberto Tascón Vegas 941 299 733 alberto.tascon@unirioja.es 
 

Grado de Matemáticas Dª. Ana Isabel Pascual Lería 
 

941 299 684 aipasc@unirioja.es 

Grado en Ingeniería 
Informática 

Dª. Mª Vico Pascual Martínez Losa 941 299 443 mvico@unirioja.es 

Grado en Química Dª. Mª Teresa Martínez Soria 941 299 629 maria-teresa.martinez@unirioja.es 
 

Grado en Enología Dª Zenaida Guadalupe Mínguez 941 299 726 zenaida.guadalupe@unirioja.es 
 

Grado en Geografía e 
Historia 

Dª Olaya Fernández Guerrero 941 299 285 olaya.fernandez@unirioja.es 
 

Grado en Lengua y 
Literatura Hispánica 

Dª. Mª Isabel Martínez López 941 299 564 maribel.martinez@unirioja.es 
 

Grado en Estudios Ingleses Dª. Mª Sandra Peña Cervel 941 299 437 sandra.pena@unirioja.es 
 

Grado en Educación Infantil Dª. Mª del Pilar Camacho Sánchez 941 299 335 pilar.camacho@unirioja.es 
 

Grado en Educación 
Primaria 

D. Josep María Dalmau Torres 941 299 326 jose-maria.dalmau@unirioja.es 
 

Grado en Derecho D. Sergio Pérez González 941 299 353 sergio.perezg@unirioja.es 
 

Grado en Trabajo Social Dª María Neus Caparrós Civera 941 299 356 caparros@unirioja.es 
 

Grado en Relaciones 
Laborales y RR.HH 

Dª. Mª Concepción Arruga Segura    941 299 337 maria-concepcion.arruga@unirioja.es 
 

Grado en Administración y 
Dirección de Empresa 

D. Álvaro Melón Izco    941 299 773 alvaro.melon@unirioja.es 

Grado en Enfermería Dª Elena Andrade Gómez 941 299 051 elena.andrade@unirioja.es 

Grado en Turismo D. Raquel Orcos Sánchez 
 

941 299 385 raquel.orcos@unirioja.es 
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